
CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

1 18 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 25 20 21 21 24 111 42 2

2 33 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 22 24 22 22 23 113 42 1

3 29 MAS BRUNO 12220 1 X 22 19 23 20 23 107 33

4 17 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 1 X 25 21 23 24 22 115 26

5 14 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 20 21 17 21 21 100 19

6 34 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 18 21 19 23 102 17

3 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 20 22 17 19 99

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023



FINAL 1ª CATEGORIA

Dr Nom Cat Niv Total Desempat

5 10 15 20 25

1 JOAN FR. GARCIA FONTBIELL 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 26

1 1 0 1 0 1 1 1 1

2 RAMON MARTINEZ TORRES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 42 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 SERGI MIRO ESCODA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 42 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 BRUNO MAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 33

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 ALEJANDRO BASART GORRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

6 SILVER CURTO TOMAS 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

1

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER CATEGORIES FO    -    27 i 28 de Maig de 2023    -        1ª CATEGORIA

Targets



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT DES. FN

1 19 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 21 24 24 23 18 110 39 1

2 32 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3475 2 J 24 24 23 24 24 119 39 0

3 23 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 22 25 21 21 22 111 31

16 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 22 23 22 23 23 113 24

35 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 21 21 21 22 109 20

41 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 19 21 22 22 23 107 5 13

31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 23 18 24 22 20 107 4

21 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 21 20 24 20 22 107 2

47 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 23 22 19 21 105

27 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 21 20 20 20 103

13 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 19 20 23 20 20 102

40 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 16 17 20 18 22 93

28 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 20 17 21 16 19 93

4 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 16 13 16 18 80

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023



FINAL 2ª CATEGORIA

Dr Nom Cat Niv Total Desempat

5 10 15 20 25

1 DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 39 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 ANTONI CRUMOLS DIAZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

1 1 1 1 1 1 1

3 DRIS EL MESSKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 PAU CABRE MARTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 39 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 ANTONI FERRER CANALS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

1 1

6 ANTONI RUIZ NAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER CATEGORIES FO    -    27 i 28 de Maig de 2023    -        2ª CATEGORIA

Targets



CLASSIFICACIO 3ªCATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

1 2 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 20 23 21 22 20 106 41

2 20 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 24 22 21 22 20 109 39

3 39 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 23 22 24 24 15 108 30

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 20 24 21 21 22 108 26

6 MARQUET CERDA JOSE 6190 3 X 23 20 21 24 25 113 19

22 SALICHS CORREA EDUARD  9617 3 J 19 23 23 21 19 105 16

26 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 21 23 19 21 20 104

45 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 20 22 19 20 22 103

38 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 20 22 18 18 23 101

43 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 22 20 19 21 19 101

46 MARQUEZ FERRE JOSE 6196 3 X 23 17 22 20 19 101

15 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 21 15 22 21 21 100

10 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 17 21 21 19 21 99

11 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 18 17 18 22 22 97

25 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 19 19 18 97

7 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 16 19 22 16 22 95

37 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 20 20 19 14 16 89

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 22 17 18 15 89

5 MUNTE MARGALEF DANIEL 12476 3 X 15 15 17 16 19 82

1 BANCILA MIHAELA 920 3 D 13 16 15 15 12 71

9 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 6411 3 J 11 19 14 0 0 44

44 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 0 0 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023



FINAL 3ª CATEGORIA

Dr Nom Cat Niv Total Desempat

5 10 15 20 25

1 JOSE MARQUET CERDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

1 1

2 EDUARDO A. GAYOSO CASTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 39

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 IVAN GUTIERREZ BOSQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26

1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 TOMEU PONT PASCUAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 IGNACIO CAJA MORENO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 EDUARD SALICHS CORREA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER CATEGORIES FO    -    27 i 28 de Maig de 2023    -        2ª CATEGORIA

Targets



CLASSIFICACIO EQUIPS 

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

18 MIRO ESCODA SERGI 25 20 21 21 24 111

35 FERRER CANALS ANTONI 24 21 21 21 22 109

41 RUIZ NAT ANTONI 19 21 22 22 23 107

327

CLUB TIR TARRACO - GRANA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

17 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 25 21 23 24 22 115

27 CORREDOR GRAU FERRAN 22 21 20 20 20 103

38 SERRAMIA SALA JOAN  20 22 18 18 23 101

319

CLUB TIR TARRACO - ROSA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 CASADO CLEMENTE MANUEL 19 20 23 20 20 102

15 RAVENTOS INGLADA JOSEP 21 15 22 21 21 100

46 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 23 17 22 20 19 101

303

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023



CLASSIFICACIO GENERAL  (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 32 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3475 2 J 24 24 23 24 24 119

2 17 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 1 X 25 21 23 24 22 115

3 6 MARQUET CERDA JOSE 6190 3 X 23 20 21 24 25 113

16 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 22 23 22 23 23 113

33 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 22 24 22 22 23 113

18 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 25 20 21 21 24 111

23 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 22 25 21 21 22 111

19 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 21 24 24 23 18 110

35 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 21 21 21 22 109

20 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 24 22 21 22 20 109

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 20 24 21 21 22 108

39 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 23 22 24 24 15 108

41 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 19 21 22 22 23 107

29 MAS BRUNO 12220 1 X 22 19 23 20 23 107

21 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 21 20 24 20 22 107

31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 23 18 24 22 20 107

2 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 20 23 21 22 20 106

47 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 23 22 19 21 105

22 SALICHS CORREA EDUARD  9617 3 J 19 23 23 21 19 105

26 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 21 23 19 21 20 104

45 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 20 22 19 20 22 103

27 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 21 20 20 20 103

34 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 18 21 19 23 102

13 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 19 20 23 20 20 102

38 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 20 22 18 18 23 101

43 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 22 20 19 21 19 101

46 MARQUEZ FERRE JOSE 6196 3 X 23 17 22 20 19 101

15 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 21 15 22 21 21 100

14 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 20 21 17 21 21 100

10 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 17 21 21 19 21 99

3 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 20 22 17 19 99

11 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 18 17 18 22 22 97

25 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 19 19 18 97

7 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 16 19 22 16 22 95

40 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 16 17 20 18 22 93

28 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 20 17 21 16 19 93

37 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 20 20 19 14 16 89

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 22 17 18 15 89

5 MUNTE MARGALEF DANIEL 12476 3 X 15 15 17 16 19 82

4 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 16 13 16 18 80

1 BANCILA MIHAELA 920 3 D 13 16 15 15 12 71

9 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 6411 3 J 11 19 14 0 0 44

44 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 0 0 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MARÇ DE 2023



24 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 33 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 22 24 22 22 23 113

2 18 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 25 20 21 21 24 111

3 29 MAS BRUNO 12220 1 X 22 19 23 20 23 107

4 34 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 18 21 19 23 102

14 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 20 21 17 21 21 100

3 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 20 22 17 19 99

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 16 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 22 23 22 23 23 113

2 23 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 22 25 21 21 22 111

3 19 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 21 24 24 23 18 110

4 35 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 21 21 21 22 109

5 41 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 19 21 22 22 23 107

6 21 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 21 20 24 20 22 107

7 31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 23 18 24 22 20 107

8 47 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 23 22 19 21 105

9 27 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 21 20 20 20 103

10 13 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 19 20 23 20 20 102

11 40 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 16 17 20 18 22 93

28 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 20 17 21 16 19 93

4 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 16 13 16 18 80

0

0

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.



CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 20 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 24 22 21 22 20 109

2 12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 20 24 21 21 22 108

3 39 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 23 22 24 24 15 108

4 2 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 20 23 21 22 20 106

5 22 SALICHS CORREA EDUARD  9617 3 J 19 23 23 21 19 105

6 26 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 21 23 19 21 20 104

7 45 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 20 22 19 20 22 103

8 38 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 20 22 18 18 23 101

9 43 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 22 20 19 21 19 101

10 46 MARQUEZ FERRE JOSE 6196 3 X 23 17 22 20 19 101

11 15 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 21 15 22 21 21 100

10 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 17 21 21 19 21 99

11 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 18 17 18 22 22 97

25 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 19 19 18 97

7 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 16 19 22 16 22 95

37 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 20 20 19 14 16 89

8 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 22 17 18 15 89

5 MUNTE MARGALEF DANIEL 12476 3 X 15 15 17 16 19 82

1 BANCILA MIHAELA 920 3 D 13 16 15 15 12 71

9 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 6411 3 J 11 19 14 0 0 44

44 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 0 0 0 0 0 0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

TARRAGONA, 27 i 28 DE MAIG DE 2023


